
Wybieramy  „Turystyczną  Perłę
Powiatu  Limanowskiego”  –
czekamy na zgłoszenia
Rozpoczynamy  czwartą  edycję  plebiscytu  internetowego  pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu  Limanowskiego”.  Jego  celem  jest
wybranie  miejsca  lub  obiektu,  który  cieszy  się  największą
popularnością wśród mieszkańców powiatu i osób wędrujących po
Beskidzie Wyspowym i Gorcach. 

Powiat  Limanowski  słynie  z  licznych  atrakcji  turystycznych
zarówno związanych z przyrodą jak i zabytkami architektury.
Rozpoczynając letni sezon turystyczny zapraszamy do udziału w
plebiscycie.  Zachęcamy  do  zgłaszania  propozycji  miejsc,
obiektów i atrakcji, które wyróżniają Beskid Wyspowy i Gorce.

Plebiscyt składa się z dwóch etapów. W pierwszym, za pomocą
formularza zgłoszeniowego, przyjmujemy propozycje. Trwa on do
10 sierpnia 2023 r. Następnie opublikujemy listę propozycji,
na którą internauci będą mogli oddawać głosy. Wyniki poznamy
we wrześniu. Zwycięzca zostanie uhonorowany statuetką.

Tymczasem  prosimy  o  zgłaszanie  propozycji,  aby  wybrać  tę
najlepszą – Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego. Wskażcie
swoje ulubione miejsca lub te, które wywarły na was największe
wrażenie.

Formularz dostępny jest  TUTAJ.

W dotychczasowych edycjach plebiscytu internauci wybrali:

Bazę Szkoleniowo-Wypoczynkową Lubogoszcz – 2022

Ścieżkę Dydaktyczno – Przyrodniczą na górze Paproć – 2021

Cisowy Dział w Gminie Łukowica – 2020
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*Informujemy, że laureaci poprzednich edycji plebiscytu nie
będą uwzględniani w tegorocznym głosowaniu.

W  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej odbył się wernisaż
wystawy prac Grażyny Kulig
5 lipca 2023 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej miał miejsce wernisaż wystawy malarstwa  Grażyny
Kulig, absolwentki Akademii  Nauk  Stosowanych  w Nowym Sączu,
artystki  związanej  z  nowosądeckim  Towarzystwem  Przyjaciół
Sztuk  Pięknych  tworzącej  pejzaże,  portrety,   jak  również
sztukę przestrzenną i wykorzystującą różne materiały.

Wydarzenie w Limanowskim PCIT zgromadziło wielu uczestników, w
tym przedstawicieli władz samorządowych oraz nowosądeckiego i
limanowskiego środowiska kultury i sztuki. Powiat Limanowski
reprezentowali:  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  oraz  Marian  Wójtowicz  Radny  Powiatu
Limanowskiego.

Zebranych  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  powitał  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  –  Mateusz
Pietrzak. Następnie głos zabrała sama Grażyna Kulig, która 
przedstawiła  historię  swojego  artystycznego  rozwoju,  proces
tworzenia  oraz  specyfikę  swoich  dzieł.  Możliwość  zabrania
głosu mieli również zaproszeni goście, którzy wyrazili uznanie
i  podziw  dla  talentu,  wyobraźni  i  bogatego  dorobku
nowosądeckiej  artystki.
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Artystka odebrała także podziękowanie i pamiątkową publikację,
które  w  imieniu  Mieczysława  Urygi  Starosty  Limanowskiego
wręczył  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego.

Wydarzenie  uświetnił  wspaniały  występ   w  wykonaniu  Pani
Wioletty  Liber  –  studentki  śpiewu  operowego  na  Akademii
Muzycznej w Łodzi. Laureatki I nagrody w konkursie im. Anny
Knapik w Kąśnej Dolnej oraz III nagrody na Międzynarodowym
Konkursie Wokalnym w Niemczech.

Po zakończeniu oficjalnej części wydarzenia nastąpiło wspólne
zwiedzanie  wystawy.  Nosi  ona  tytuł  „Trójwymiar”,  co
koresponduje  z  różnorodnością  prac  Grażyny  Kulig,  która  w
swojej pracy twórczej nie boi się eksperymentować z formą,
tematyką i przestrzenią swoich dzieł, stosując wiele środków
artystycznego wyrazu, techniki i  materiały. W jej malarstwie
znajdziemy  zarówno   odwołania  do  piękna  natury  regionu,
osobistych doświadczeń i stanów wewnętrznych, jak też bogactwo
symboliki.
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Warto podkreślić, że Grażyna Kulig po raz pierwszy prezentuje
swoją  twórczość  w  galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej .

Wystawa „Trójwymiar” jest dostępna do zwiedzania do 30 lipca
br.

Serdecznie zapraszamy!

Fotogaleria z wydarzenia  dostępna  TUTAJ

 

Warto wiedzieć…

Grażyna Kulig  jest absolwentką Akademii  Nauk  Stosowanych w
Nowym Sączu. Kierunek – edukacja artystyczna w zakresie sztuk
plastycznych.

Maluje  od  najmłodszych  lat.  Inspiracją  dla  artystki  jest
pejzaż, martwa natura i kwiaty.  Jest również  zafascynowana
malarstwem barokowych mistrzów i klasyką, oraz rolą światła w
obrazie i tym jak ono wpływa na barwy.  Jej twórczość  
oscyluje  między  realizmem  a  surrealizmem,   jest   chwilą  
zatrzymania i kontemplacją barwnych subtelności,  atrakcyjnych
wizualnie dla wrażliwego odbiorcy.

Szczególnie  nie  przestaje  zadziwiać  swoją  sztuką  w
uduchowionych, odartych z wszelkiej krzykliwości portretach w
których prezentuje wspólny dla wszystkich, pogodny spokój w
rysach,  spojrzeniu  i  pozie,  wynikający,   jak  można  się
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domyślać, z czystości ducha modela, co nie uszło uwadze i
czujnemu oku artystki.  To widzenie najpiękniejszych walorów
człowieczeństwa w modelu,  znajduje swój oryginalny,  liryczny
wyraz  w  każdym portrecie, stawiając go w szeregu  dzieł
wyróżniających się wartościami ponadczasowego humanizmu.

Grażyna Kulig wypowiada się w różnych technikach, takich jak:
akryl,  akwarela,  olej,  pastel,  kolaż,  również   tkanina
artystyczna  i rzeźba w  gipsie (około 400 prac). Bierze
czynny udział w wystawach zbiorowych i tematycznych (około 200
wystaw).

Ma na swoim koncie kilkadziesiąt wystaw indywidualnych (30
wystaw) na terenie całego kraju (Koło, Kraków,  Nowy  Sącz, 
Stary  Sącz, Krynica, Gorlice, Limanowa, Puławy, Kazimierz 
Dolny,  Nowy  Targ,  Szczawnica,  Zakopane).  Jej obrazy 
znajdują się  w  muzeach,  kościołach,  zbiorach  prywatnych w
kraju i  za granicą m.in. w Szwecji, Austrii, Niemczech oraz 
Stanach Zjednoczonych.

W  latach 2002 do 2006 pełniła funkcję  prezesa Towarzystwa
Przyjaciół  Sztuk Pięknych w Nowym  Sączu,  obecnie zastępca
prezesa.

Wielokrotnie  nagradzana  i  wyróżniana,  artystka  została
odznaczona przez Prezydenta RP „Srebrnym   Krzyżem  Zasługi”, 
Srebrną   Odznaką   Honorową  Województwa   Małopolskiego  –
„Krzyż   Małopolski”, Brązowym Medalem – „Zasłużony  Kulturze
Gloria Artis” oraz odznaką –  „Zasłużony Działacz Kultury”,
Posiada również „Medal  7oo- lecia Miasta Nowego Sącza”,  a 
w   2022  r.  otrzymała   –  „Medal  Stulecia  Odzyskanej
Niepodległości”.

Bardzo trudne przeżycia,  oraz  duże  osiągnięcia Grażyny
Kulig,   jednej  z  najpopularniejszych  i   najbarwniejszych
nowosądeckich postaci,  zainspirowały znaną autorkę Jadwigę
Marzec,   do  napisania  niezwykle  ciekawej  biografii
zatytułowanej   „Marzenia   nie   liczą  lat”.



Cheerleaderki
wicemistrzyniami Europy
Cheerleaderki  „Global  Cheer”  (połączone  zespoły  „Diamond
Cheer”  z  Kamienicy  i  „Cheer  NS”  z  Nowego  Sącza)  jako
reprezentantki Polski zdobyły srebrny medal podczas Mistrzostw
Europy  Cheerleaders  w  Weronie.  Drużyna  przygotowana  przez
Mirosława  Haczka  startowała  w  kategorii  junior  all  girl
advanced.

W dniach 30 czerwca – 2 lipca 2023 r. w Weronie odbyły się
Mistrzostwach  Europy  Cheerleaders.  Kamieniczanki  z  Diamond
Cheer  razem  z  zawodniczkami  z  Cheer  NS  z  Nowego  Sącza
startowały jako 24-osobowa drużyna Global Cheer. Dziewczyny
spisały się rewelacyjnie, zdobywając wicemistrzostwo Europy.
–  Dziękujemy  wszystkim  za  wsparcie,  w  szczególności
Województwu Małopolskiemu za ciągłe wspieranie cheerleadingu w
Polsce;  gminie  Kamienica  za  to,  że  docenia  to,  co  ma;
Powiatowi Limanowskiemu i wielu innym osobom za docenianie
naszej  ciężkiej  pracy  i  pomaganie  w  realizowaniu  naszych
planów – relacjonuje trener Mirosław Haczek.
W  ramach  zasłużonego  odpoczynku  wicemistrzynie  zwiedziły
Weronę,  Sirmione  –  miasto  na  południu  jeziora  Garda  oraz
Wenecję. Wszędzie prezentowały swoje niesamowite umiejętności.
Głównym partnerem przygotowań i startu w Mistrzostwach Europy
Cheerleaders było Województwo Małopolskie. Partnerzy wyjazdu
to: Powiat Limanowski, Gmina Kamienica, Galeria „Trzy Korony”
– Nowy Sącz, „Gramet” Barcice.
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Info./foto: UG Kamienica

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”
startuje po raz trzeci!
W piątek 7 lipca 2023 r. odbędzie się, pierwsze w tym roku,
letnie  spotkanie  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.  Będzie  to  trzecia  edycja  wydarzenia
organizowanego przez Powiat Limanowski, która cieszy się dużym
zainteresowaniem  zarówno  wystawców  jak  i  mieszkańców  oraz
gości.

Akcja ma na celu promocję Powiatu Limanowskiego poprzez jego
kulinarne  i  kulturalne  dziedzictwo,  a  także  dorobek  oraz
działalność Kół Gospodyń Wiejskich. Tegoroczna edycja akcji
rozpocznie  się  7  lipca  br.  i  będzie  kontynuowana  w  każdy
piątek,  w  godzinach  9:00-13:00  na  Limanowskim  Rynku.  Jako
pierwsze swoje wyroby zaprezentuje Koło Gospodyń Wiejskich z
Podłopienia.

Serdecznie zapraszamy już w piątek na rynek w Limanowej!
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Zapraszamy  na  wernisaż
wystawy malarstwa Agaty Kuś
Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  wernisaż
wystawy malarstwa Agaty Kuś pn. Ulotne jak jedwabna przędza,
który odbędzie się w piątek 14 lipca w Dworze Marsów przy
ul. Józefa Marka 13.

Werandowe spotkanie ze sztuką rozpocznie się od godziny 17:00
pokazem  malowania  na  jedwabiu  oraz  prelekcją  pn.  Zioła,
nietoperze  i  ludzie.  Oficjalne  otwarcie  artystycznej
ekspozycji  będzie  miało  miejsce  o  godz.  19:00.

      Agata Kuś – malarka, felietonistka, zielarka, członkini
Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu. Pochodzi
z Mokrej Wsi k. Podegrodzia. Posiada wykształcenie rolnicze.
Już  od  wczesnych  lat  szkolnych  przejawiała  artystyczny
temperament,  określony  przez  nauczycielkę  jako  „myślenie  o
niebieskich  migdałach”.  Odkąd  pamięta,  chciała  malować,
intrygował  ją  zapach  farb  i  terpentyny,  gdy  podglądała
malującego Wujka Jana.
Pracowała zawodowo m.in. w Wiejskim Domu Kultury w Skrudzinie
oraz w Centrum Kultury i Sztuki im. Ady Sari w Starym Sączu.
Coraz częściej myślała jednak o pracy w wolnym zawodzie i
malowaniu. Swoją działalność rozpoczęła w 2004 roku i ciągle
poszukuje swojego stylu. Tworzy na różnych materiałach i w
wielu technikach. Miłością darzy akwarele, ale zakochana jest
w  jedwabiu  i  jak  sama  podkreśla:  z  wzajemnością.  Na  ten
najdelikatniejszy  i  zmysłowy  w  dotyku  materiał  nanosi
najczulsze  swoje  emocje.  Od  niedawna  mocno  zaangażowana  w
akcję  ochrony  nietoperzy,  szczególnie  podkowca  małego.
Współpracuje jako animator z Polskim Towarzystwem Przyjaciół
Przyrody „pro Natura” z Wrocławia, w ramach projektu LIFE+
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Podkowiec  Towers  i  maluje  oczywiście  …  nietoperze,  na
jedwabnych  chustkach.  Trzeba  podkreślić  że  ta  miłość  do
nietoperzy zaczęła się w Limanowej, podczas Nocy Muzeów 2021.

Na co dzień Agata jest szczęśliwą żoną i mamą piątki dzieci.
Na swoim profilu facebookowym obiecuje, że wkrótce napisze
więcej  o  swoim  malarstwie.  Na  pewno  opowie  coś  o  tym  na
wernisażu. Zapraszamy.





 

Autor: Magdalena  Urbaniec, Lidia Marek-Jurkowska,  MRZL.

Regionalny  Zespół  „Dolina
Słomki”  świętował  15-lecie
działalności artystycznej
1 lipca Regionalny Zespół Dolina Słomki obchodził 15-lecie
pracy artystycznej.  Jubileusz odbył się obok remizy OSP w
Stroniu.  Powiat  Limanowski  podczas  wydarzenia  reprezentował
Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu. 

Regionalny  Zespół  „Dolina  Słomki  ”  powstał  w  2008  roku  z
inicjatywy Joanny i Romana Liszka. Zespół kultywuje Tradycje
Lachów Sądeckich. Ważnym elementem Zespołu jest Muzyka. Tworzą
ją pełni pasji ludzie. Zespół może poszczycić się wieloma
osiągnięciami: Udział w Święcie Dzieci Gór w 2011 roku a także
nominacja  na  rok  2020,  wysokie  miejsca  zajmowane  na
Limanowskiej  Słazie  i  Druzbacce  w  Podegrodziu,  udział  w
Festiwalu Młodzieży Szkolnej w Mrzeżynie (1 miejsce w 2013
oraz  2016  roku),  udział  w  Festiwalu  Młodzieży  Szkolnej  w
Sławie (3 miejsce 2018 rok), udział w Festiwalu Zagłębie i
Sąsiedzi (2 miejsce 2013, 2 miejsce 2016 rok, 3 miejsce 2018
rok  –  grupa  najstarsza  i  starości,  a  grupa  dziecięca
wyróżnienie CIOFF),udział w Festiwalu Beskidzka Podkówecka (3
miejsce 2017 rok, 2 miejsce 2018 rok, 1 miejsce 2019 rok),a
także udział w wielu innych Przeglądach i Festiwalach: Święto
Pieśni, Tańca i Muzyki Ludowej – Szczyrzyc, Tydzień Kultury
Beskidzkiej w Żywcu, Podkarpackim Przeglądzie Dziecięcych i
Młodzieżowych  Zespołów  Regionalnych  Złoty  Gryf  w  Dębicy  i
inne.  Zespół  uświetnia  również  festyny,  imprezy  plenerowe,
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imprezy  charytatywne,  kolęduje  w  Kościołach  oraz  wystawia
Jasełka.

Gratulujemy Jubileuszu i życzymy kolejnych, pełnych rozwoju
lat działalności artystycznej!

PUP  Limanowa  w  pilotażowym
programie „Czas na młodych –
punkt  doradztwa  dla
młodzieży”
W dniu 30 czerwca br. w Teatrze Miejskim w Lesznie odbyła się
konferencja podsumowująca nabór projektów w programie „Czas na
młodych – punkt doradztwa dla młodzieży”, zorganizowana przez
Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.

To  pilotażowy  program  Ministerstwa  Rodziny  i  Polityki
Społecznej, którego celem jest aktywizacja zawodowa osób do 30
roku życia. W programie bierze udział 77 Powiatowych Urzędów
Pracy  z  całej  Polski.  Jednym  ze  zwycięskich  jest  projekt
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, który otrzymał dotację w
wysokości 997 700,00 złotych.
Projekt zakłada utworzenie punktu doradztwa dla młodzieży, w
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którym można będzie uzyskać wsparcie związane z doradztwem
zawodowym, psychologicznym, prawnym
i  ekonomiczno-finansowym.  Punkt  zlokalizowany  będzie  w
siedzibie  urzędu  na  parterze  (wejście  bezpośrednio  z
parkingu). Z porad w punkcie skorzystać będą mogły wszystkie
zainteresowane osoby poniżej 30 roku życia z terenu powiatu
limanowskiego. Ponadto dla uczestników korzystających z tzw.
kosztowych form wsparcia przewidziany jest bonus startowy w
kwocie 500 zł. Celem programu jest aktywizacja osób młodych
poprzez organizację staży, prac interwencyjnych, szkoleń oraz
innych  form  wsparcia  zgodnych  z  indywidualnymi  potrzebami
klienta.  Uczestnicy  będą  mogli  skorzystać  z  informacji  w
zakresie  możliwych  form  pomocy  społecznej,  doradztwa  i
konsultacji psychologicznych oraz doradztwa prawnego
i ekonomiczno-finansowego.

Projekt  realizowany  będzie  od  01  września  2023  r.  do  31
grudnia 2024 r.
Promesę na realizację projektu w ramach programu „Czas na
Młodych  –  punkt  doradztwa  dla  młodzieży”  z  rąk  Minister
Rodziny  i  Polityki  Społecznej  Marleny  Maląg  odebrał  Marek
Młynarczyk – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.
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Podsumowanie  14.  edycji
Wyścigu Górskiego Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą
Od piątku 30 czerwca do niedzieli 2 lipca 2023 r. w Powiecie
Limanowskim  rozgrywana  była  14  edycja  Wyścigu  Górskiego
Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą.  Międzynarodowe  wydarzenie
sportowe na Ziemi Limanowskiej współorganizowane przez Powiat
Limanowski  w  tym  roku  dodatkowo  posiadało  status  Imprezy
Towarzyszącej  odbywającym  się  w  Małopolsce  III  Igrzyskom
Europejskim.

Wyścig objęli Honorowym Patronatem : Minister Infrastruktury
Andrzej Adamczyk i Marszałek Województwa Małopolskiego Witold
Kozłowski. Dwudniowe zawody rozgrywane na trasie w Beskidzie
Wyspowym  były  7  Rundą  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w
Wyścigach Górskich  oraz 5 i 6 Rundą Górskich Samochodowych
Mistrzostw Polski.

Już w piątek 30 czerwca w Limanowej zameldowali się zawodnicy
ze  ścisłej  czołówki  polskiego  i  europejskiego  górskiego
motosportu.  W  sumie  113  uczestników  z  11  państw  z  całej
Europy.  W  dniu  otwarcia  parku  maszyn  miał  miejsce  odbiór
administracyjny,  badania  kontrolne,  odbiory  techniczne
pojazdów i trasy wyścigu. Odbyły się też posiedzenia dotyczące
bezpieczeństwa i odprawa z zawodnikami.
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W sobotniej i niedzielnej odsłonie 14 Wyścigu Górskiego wzięli
udział: Wicemarszałek Sejmu RP Ryszard Terlecki, Anna Paluch
Poseł na Sejm RP, Urszula Nowogórska – Poseł na sejm RP,
Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  oraz  Witold  Kozłowski  –
Marszałek  Województwa  Małopolskiego.  Obecni  byli
przedstawiciele  lokalnych  samorządów,  wśród  nich:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Wiceprzewodniczący Jan Więcek oraz Członkowie Zarządu Powiatu
Limanowskiego Józef Jaworski i Wojciech Włodarczyk, a także
radni powiatowi Ewa Filipiak, Stefan Hutek, Beata Krzyściak,
Jan Puchała oraz Artur Żaba. Licznie reprezentowane były także
lokalne  instytucje,  sponsorzy  oraz  media  ogólnopolskie  i
regionalne. Nad przebiegiem całości wydarzenia przez cały czas
mieli piecze organizatorzy Auto Moto – Klub Limanowa oraz
Polski Związek Motorowy, a o bezpieczeństwo na trasie i poza
jej obrębem dbali policjanci, członkowie Ochotniczych Straży
Pożarnych,  jednostki  medyczne,  a  także  żołnierze  11.
Małopolskiej  Brygady  Terytorialnej  oraz  młodzież  z  Związku
Strzeleckiego  Strzelec.  Gościem  specjalnym  14.  Wyścigu
Górskiego był Tomasz Adamek mistrz świata w boksie.
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Tegoroczna  odsłona  wyścigu  samochodowego  po  raz  kolejny
udowodniła  silną  pozycję  sportów  motorowych  na
Limanowszczyźnie.  Świadczy  o  tym  rosnące  z  każdą  edycją
zainteresowanie imprezą kibiców z całej Polski oraz Europy,
jak  również  wśród  mieszkańców  regionu.  Uczestnicy,  oprócz
dopingowania sportowców chętnie odwiedzali stoiska promocyjne
partnerów oraz sponsorów, zlokalizowane na placu wokół punktu
startowego.  Podczas  obu  dni  wyścigu  dostępne  było  stoisko
Powiatu Limanowskiego oferujące bezpłatne materiały promocyjne
dotyczące  regionu  i  jego  atrakcji  tj.  mapy,  przewodniki,
broszury i informatory. Odwiedzający, a zwłaszcza najmłodsi
mieli okazję poznać Powiat Limanowski poprzez gry i zabawy z
nagrodami, takie jak „koło fortuny”.
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Pierwszy dzień wyścigów upłynął pod znakiem zmiennej pogody z
przewagą deszczu, który komplikował starty kierowców. Pomimo
aury ten dzień zawodów można zaliczyć do udanych, bogatych w
emocje i wysokie wyniki sportowców ścigających się w ramach 5
rundy Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski. Na zakończenie
wyścigowego  dnia  odbyła  się  ceremonia  otwarcia  zawodów  i
wręczenie statuetek zwycięzcom pierwszego dnia zmagań.

Niedziela przyniosła rozstrzygniecie rywalizacji w ramach FIA
EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  oraz  Górskich  Samochodowych
Mistrzostw  Polski.  Kierowcy  po  raz  kolejny  dali  popis
umiejętności  i  charakteru  przy  żywiołowym  dopingu  rzeszy
zgromadzonych kibiców.

Wyniki   7  Rundy  FIA  EHC  (bolidy)  przedstawiały  się
następująco: Pierwszy: niepokonany Christian Merli (ITA Osella
FA30)  03:46,098,  drugi  Petr  Trnka  (CZE  Norma  M20  FC)
03:51,664, trzeci Aleksander Hin (DEU, Osella FA30) 04:07,374.

Na podium  7 Rundy FIA EHC w kat 1. stanęli 1. Waldemar Kluza
(POL, Mitsubishi Lancer Evo AMS) 04:15,692, 2. Ronnie Bratschi
(CZE, Mitsubishi Lancer Evo VII RS) 04:21,515,
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3. Sebastian Stec (POL, Mitsubishi Lancer EVO VI) 04:21, 834

Szczegółowe wyniki i klasyfikacja końcowa zawodów dostępne na
stronie: wysciggorski.pl/

Gratulujemy  zawodnikom  osiągniętych  wyników.  Dziękujemy
organizatorom, partnerom zawodnikom oraz uczestnikom imprezy,
za  stworzenie  atmosfery  sportowego  święta  w  Powiecie
Limanowskim, która czyni ją tak wyjątkową i ważną dla naszego
regionu.
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Fotorelacja z tegorocznego Wyścigu Górskiego

Wstrzymane  kursy  busów  na
drodze  1609K  Limanowa  –
Kamienica

Starostwo Powiatowe w Limanowej informuję, że dniach 01.07.2023 r. –
02.07.2023 r. ze względu na zamknięcie drogi powiatowej nr 1609 K
Limanowa – Kamienica w związku z organizacją 14 Wyścigu Górskiego
„Limanowa  –Przełęcz  pod  Ostrą”  kursy  komunikacji  publicznej  na
trasach:
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Limanowa – Szczawa
Limanowa – Łukowica nie będą wykonywane.

Przepraszamy za utrudnienia.

Kampania  społeczna  dla
seniorów
Stowarzyszenie  Sursum  Corda  realizując  zadania  w  obszarze
edukacji prawnej przygotowało Kampanie społeczną dla seniorów
w temacie zagrożeń podczas zakupów,
DARMOWE MATERIAŁY EDUKACYJNE zawierają:
• prezentację,
• schemat informacyjny (w formie e-planszy).

Zapraszamy do zapoznania się z materiałami!
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